Kem 86
(1-54; a-g)

INDEX LABORVM

QVIBVS
PER SEMESTRE HIBERNVM
OCCVPABVNTVR
PROFESSORES ET PVBLICI DOCTORES
IN ACADEMIA FRIDERICIANA
PRO-RECTORE MAGNIFICO
CHRISTIANO WOLFIO
REGI BORVSSIAE A SANCTIORIBVS CONSILIVS ACADEMIAE PRO-
CANCELLARIO IURIS NATVRAE AC GENTIVL VT ET MATHESEOS PROFESSORE
PVBLICO ORDINARIO PROFESSORE PETROPOLITANO HONORARIO ACADE-
MIAE REGIE SCIENTIARVM PARISINAE SOCIETATVMQUE REGIA-
RVM BRITANNICAE A BORVSSICAE MEMBRO.

ADMONITIO AD B. L.

Non priuato auctu, sed augustali libello non ita pridem iussi, eo ordine exhibemus
patrum huius academie nomina, qui cuique in confessu professorum ordinario-
rum adsignatus est: que lex eadem in posterum obseruabitur.

Lectiones Pro-Rectoris, Cancellarii, Directoris & Senioris.

CHRISTIANVS WOLFIVS, Pro-Rector & Pro-Cancellarius, publice hor. IX. mat. ex-
poner differentias Iuris Natura & Romani quadam Ius rerum. Priuatum Hor. XI. perget in Pra-
lectionibus in Grotium. Hor. vero VIII. mat. tradet Philosophiam moralem &. Hor. III.
pom. Architecturam Ciuitalem & militarem, finitis disciplinis ad Mechanicam spectantibus.

IOAN. PETR. DE LVDEWIG, Cancellarius, hora IX. INSTITUTIONES IUSTINIANEAS
explico; adiunctis, in quoouis *titulo*, GERMANICI *iuris* DIFFERENTIIS. Ita enim facilius pro-
ficiunt auditores, in eruendis & intelligendis *rerum* FORENSIVM multiplicibus causis, conflatis in
uno coagulo, PRAXEOS nomine. Licer vero ali sigillarum docere soleant *ius Germanicum*: mihi
tamen semper illa methodus se commendavit: quia coniunxit utrumque, cum duo iuxta se posse
magis elucescant & auditores erudiantur in utroque iure & Romano & patro simul. Hor. XI. FEV-
DALIA IVRA docebo, STRVIO autore. Uniuersa GERMANIA nostra FEVDALIS est. Nam &
principes & proceres imperio sunt uasalli & illis, eodem iterum nexu, tenetur prouincialis nobilitas.
Dolendum vero est, quod haec *iuris prudentia pars*, peregrini Longobardici iuris glaucomate,
tantopere sit deturata; ut oleo operisque sit opus, ex luminibus mediis aeni, liberare illam sordi-
bus & larvis. Id est, *Germaniam Germania* refuerit postlimino. Egi hoc idem illud uir &
senex, litteris usque doctus rerumque eius generis experientia. Sunt, qui me consultorem ha-
bent conuerfantis feudorum in libera patrimonia. Impetrerunt me olim maledictis ideo, proprii
commodi, in gentilitia nobilitate, ignari. Verum ex quo, sub imperii ingressum, augustissimus
REX TERRAE prouinciarum ordinibus rescriberet: malentem conuersorum (*Die Lehre der Vererbung*)
retinere & continuare; an reuerti ad pristinum statum clientelare? Primum omnes habuere
in uotis, instar *regalis indulgentie*, alibi inuidiae omnino. Quid? quod seculi sui hoc tribue-
runt felicitati. Gloriofa poenitentia, meae musulæ fauorabilior ideo: quod liceat propterea esse
certissimo, pacatos nunc maleuolorum animos & gratiarum aliquid redundare in meas uigilias
earumque, post fata, memoriam.